
Id: NIOJZ-YQRIK-URFKA-IOCQT-JTLFA. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLV/305/10
RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 17 czerwca 2010 r.

w sprawie stwierdzenia zgodności miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu Parku 
Wiatrowego „SKARSZÓW GÓRNY” położonego w rejonie miejscowości Skarszów Górny gmina Dębnica 

Kaszubska ze studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Dębnica 
Kaszubska 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym z dnia 27 marca 2003 roku 
(Dz. U. Nr 80, poz. 717; z 2004 r. Nr 6, poz. 41, Nr 141, poz. 1492; z 2005 r. Nr 113, poz. 954, Nr 130, poz. 1087; 
z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 225, poz. 1635; z 2007 r. Nr 127, poz. 880; z 2008 r. Nr 199, poz. 1227, Nr 201, poz. 
1237, Nr 220, poz 1413; z 2010 r. Nr 24, poz. 124, Nr 75, poz. 474), realizując uchwałę Rady Gminy Dębnica 
Kaszubska nr X/48/2007 z dnia 14 września 2007 roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu Parku Wiatrowego „SKARSZÓW GÓRNY” położonego 
w rejonie miejscowości Skarszów Górny gmina Dębnica Kaszubska, Rada Gminy Dębnica Kaszubska uchwala co 
następuje: 

§ 1. Stwierdza się zgodność sporządzonego projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
terenu Parku Wiatrowego „SKARSZÓW GÓRNY” położonego w rejonie miejscowości Skarszów Górny gmina 
Dębnica Kaszubska, ze studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Dębnica 
Kaszubska. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębnica Kaszubska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dębnica Kaszubska 

Marian Adamowicz



Id: NIOJZ-YQRIK-URFKA-IOCQT-JTLFA. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

1. Zgodnie z art. 20 ust. 1 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym z dnia 27 marca 2003 roku 
(Dz. U. Nr 80, poz. 717; z 2004 r. Nr 6, poz. 41, Nr 141, poz. 1492; z 2005 r. Nr 113, poz. 954, Nr 130, poz. 1087; 
z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 225, poz. 1635; z 2007 r. Nr 127, poz. 880; z 2008 r. Nr 199, poz. 1227, Nr 201, poz. 
1237, Nr 220, poz 1413; z 2010 r. Nr 24, poz. 124, Nr 75, poz. 474), miejscowy plan zagospodarowania 
przestrzennego uchwala rada gminy, po stwierdzeniu jego zgodności z ustaleniami studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy. 

2. Gmina Dębnica Kaszubska posiada obowiązujące studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy - uchwalone przez Radę Gminy Dębnica Kaszubska w 1996 roku i w 1998 roku (uchwała nr 
34/96 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 28 sierpnia 1996 roku oraz uchwała nr XII/48/98 z 19 marca 1998 
roku). 

3. Dotychczas w/w studium gminy zostało zmienione w 2010 roku na podstawie: 

- Uchwały Nr XLIV/298/2010 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 29 kwietnia 2010 roku w sprawie 
uchwalenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Dębnica 
Kaszubska dla terenu w miejscowości Dębnica Kaszubska (dot. terenów przy ul. Polnej), 

- Uchwały Rady Gminy Dębnica Kaszubska w sprawie uchwalenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Dębnica Kaszubska dla terenu w rejonie miejscowości Skarszów 
Górny (dot. Parku Wiatrowego „SKARSZÓW GÓRNY”). 

4. Po przeprowadzeniu analizy ustaleń sporządzonego projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla terenu Parku Wiatrowego „SKARSZÓW GÓRNY” położonego w rejonie miejscowości 
Skarszów Górny gmina Dębnica Kaszubska, stwierdzono jego zgodność ze studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Dębnica Kaszubska. 


